
 

ČESKÝ SVAZ GEODETŮ A KARTOGRAFŮ, z.s. 

zakládající člen Českého svazu vědeckotechnických společností 
 

Novotného lávka 5, 110 00  Praha 1, Česká republika 
tel., fax: +420 - 221 082 374, e-mail: geodeti@csvts.cz, web: http://www.csvts.cz/csgk 

 

ODBORNÁ SKUPINA KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
 
 
 
 
 

Vás zve 
na odbornou akci 

 
 

První zkušenosti z revizí katastru, 
věcná břemena 

 
 
 
 
 

Ve  STŘEDU 15. LEDNA 2020 
 

v kongresovém sále č. 319 v Praze 1, Novotného lávka 5, 
 

ZAHÁJENÍ V 9:30 HOD. 
 
 
 

Prezence účastníků od 8:30 hod. 
Předpokládané ukončení do 15:00 hod. 

 
 
 
 
 

Mediální partneři: 
 

    
 
 
 
 

Praha  



ODBORNÝ PROGRAM 

První zkušenosti z revizí katastru, 
věcná břemena 

 

I.  BLOK 9:30 až 11:00 hod. 
1. Úvod                                                        Ing. Karel Švarc, KÚ 

 

2. Revize katastru – nástroj pro správu a vedení KN, očekávání, realita 
                                                                                    Ing. Karel Štencel, ČÚZK 
  
3. Poskytování informací z KN, výměnný formát KN, změny v souvislosti 

s GDPR, digitální technická mapa                            Ing. Petr Souček, ČÚZK 
 

Přestávka na kávu 11:00 – 11:15 
 

II.  Blok 11:15 až 12:30 hod 

4. Věcná břemena – služebnost inženýrské sítě   
         JUDr. Barbora Bakešová, KÚ pro Pardubický kraj  
                                                          Ing. Jiří Udržal, KÚ pro Pardubický kraj 
 

Polední přestávka 12:30 až 13:00 hod 

 

III. BLOK: 13:00 až 15:00 hod 
 

5. Povinnost podat přiznání k dani z nemovitosti ve vazbě na revize údajů 
katastru              Ing. Miroslav Vobejda, FÚ Pardubice 
 

6. Geoprostorová řešení pro chytrá města, regiony i organizace 
                    Ing. Jakub Svatý, Hexagon 

 

7. Moderovaná diskuze, odpovědi na dotazy 
 

Předpokládaný závěr 15:00 hod



Odborná akce je především určena: 
Všem pracovníkům, kteří přicházejí do styku s problematikou katastru nemovitostí a to jak ve státní 
správě a samosprávě, tak i v soukromé sféře.  
 
 
Elektronická adresa odborné akce s elektronickou přihláškou: 
 

        http://csgk.fce.vutbr.cz/Oakce/A120 

 
 
TERMÍNY: 
Uzávěrka přihlášek:      13. 01. 2020 
Uzávěrka plateb převodem:   14. 01. 2020 
Uzávěrka plateb v hotovosti:  15. 01. 2020 
 
 

Bankovní spojení pro převod vložného: 
 

Česká spořitelna a.s., Pobočka Praha 1 
Č. účtu: 1937568329/0800 
Variabilní symbol: 150120 
Konstantní symbol:  0308 

 
 

Český svaz geodetů a kartografů, z.s. je plátcem DPH. 
 
 

ORGANIZAČNÍ GARANT: 
ČESKÝ SVAZ GEODETŮ A KARTOGRAFŮ, Z.S. 
Novotného lávka 5 
110 00 Praha 1 
IČ: 00552739 
DIČ: CZ00552739 
Ing. Jana Chudobová, tajemník ČSGK 
Mob.:+420 728 750 494 
tel.: +420 221 082 374 (fax i záznam.) 
e-mail: geodeti@csvts.cz , WEB: http://www.csvts.cz/csgk/ 
 
 
ODBORNÝ GARANT: 
Ing. Jitka Rubešová 
Odborná skupina katastru nemovitostí ČSGK 
tel.: +420 604 947 807 
e-mail: jitka.rubesova@cuzk.cz 
 



VLOŽNÉ 
na odbornou akci „Revize katastru nemovitostí a nové trendy v zeměměřictví“ (15.01.2020) 

 

Účastník Vložné za jednoho účastníka (s DPH) 

Základní vložné (při platbě převodem) Do 14.01.2020                   1 750,- Kč 
Základní vložné (při platbě v hotovosti na místě)                                      1 950,- Kč 
Členové ČSGK (individuální i kolektivní),  Sleva ze základního vložného: 150,-  Kč 

Člen informačního centra ČSGK ½ základního vložného 

Studenti, nepracující důchodci     150,- Kč 
Pozn.: - Nárok na zlevněné vložné je třeba prokázat. 

- V případě neúčasti se vložné nevrací. 
 

Ve vložném je obsaženo občerstvení  
 

 

 
PŘIHLÁŠENÍ  

na odbornou akci „První zkušenosti z revizí katastru, věcná břemena“, Praha 15.01.2020 
 

 Elektronická adresa:  http://csgk.fce.vutbr.cz/Oakce/A120 
 
 

POUZE VÝJIMEČNĚ  - písemné přihlášení na adresu organizačního garanta  
 

PŘIHLÁŠKA  
na odbornou akci „Revize katastru nemovitostí a nové trendy v zeměměřictví“, Praha 15.01.2020 

 

JMÉNO (fyzické nebo právnické osoby): 
 
ADRESA (bydliště nebo zaměstnavatele): 
 
IČ: 
 
DIČ: 
 
Tel: 
 

E-mail: 
 
CELKOVÁ ČÁSTKA    .......................... Kč poukázána dne: ............................... 
 
(Číslo účtu účastníka …………………………............................................................. ) 
 
 
 
                 ................................................................... 

                       Podpis, razítko 


